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ARGEMİP GENEL KURUL TOPLANTI TUTANAĞI                              04.04.2018 

 

Teknopark İstanbul, Pendik 

 

ARGEMİP 2018 yılı Seçimli Genel Kurul toplantı notları şu şekildedir: 

Açılış ve saygı duruşunun ardından divan seçimi yapıldı.  

Divan başkanlığına Meral Yurdakul, başkan yardımcılığına Hatice Aymer, yazmanlığına ise Aslı Ege Bilen 

seçildiler. Divan heyeti oy birliği ile kabul edildi.  

Toplantı gündemi hakkında görüş sunuldu ve oy birliği ile kabul edildi. ARGEMİP Yürütme Kurulu başkanı 

Yalçın Tanes tarafından yürütme ve denetim kurulu raporları okundu,  mali raporlar sunuldu ve oy birliği ile 

yönetim ve denetim kurulları ibra edildi.  

Platform Çalışma İlkeleri Değişiklik Önerileri tartışılarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi. 

Mali yönetmelik değişiklik önerileri tartışılarak oylandı ve oy birliği ile kabul edildi.  

2018 yılı üyelik aidatları miktarının firma büyüklüğüne göre belirlenmesi tartışıldı ve her yıl yeniden oylandığı 

için 2018 yılı yıllık aidatın değişmeden devam etmesine ve 1 Temmuz’dan sonra üye olanlar için 3000 TL ve ilk 

üye olanlar için 10 kişi/gün eğitim promosyonu yapılmasına oy birliği ile karar verildi.  

2018 yılı Bütçe Önerisi oy birliğiyle onaylandı. 

Platform Yürütme Kurulu Başkanı olarak, aday gösterilen Yalçın Tanes oylandı ve oy birliği ile Başkanlığa 

seçildi.  

Aday gösterilen ve oylanarak kabul edilen Yürütme Kurulu üyeleri, Asil Üyeliğine - Rıza Durucasugil (Netaş) - 

Haktan Akpınar (Hayat Kimya)– Şebnem Dönmez Sanlı (Betek Boya) ve yedek üyeliğe Erdem Alptekin 

(Siemens), Hakan Sesigür (Şişecam) ve Orhan Ünal (Panasonic) olarak oy birliği ile seçildiler. 

Denetim Kurulu asil ve yedek üyelerinin seçimine geçildi. Asil üyeliğe Tiryal Demirkılınç (Migros), Esin Akdeniz 

(Panasonic) ve Ömer Gökçeli (Softech) ve yedek üyeliğe Meral Yurdakul (Netaş) ve Hatice Aymer (Organik 

Kimya) oy birliği ile seçildiler.  

Dilek ve temenniler dinlenerek Genel Kurul toplantısı sonlandırıldı. 

 

Meral Yurdakul   Hatice Aymer    Aslı Ege Bilen 

Divan Kurulu Başkanı   Divan Kurulu Başkan Yard.  Yazman 
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